Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Asena Sahiner
Heuvelstraat

120
Bus 1
3550 Heusden-
Zolder
U/Hoev. Service
30 Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Ecru

Naam: Belinay

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

25 Glazen stolpje met kurk
SKU: Glazen stolpje met kurk
_wcpdf regular_price: Array

24 Silk wikkel - crema
SKU: silk wikkel - crema
_wcpdf_regular_price: Array

24 Harshout label rechthoek
SKU: Harshout label rechthoek
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Belinay
Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array
_wcpdf regular_price: Array

4 Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf _regular_price: Array

1 MINI eitjes - marmer goud (DB)
SKU: mini-eitjes-1kg-marmer-goud

_wcpdf _regular_price: Array

1 Briza Naturel
SKU: Briza Naturel
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1
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Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,83

€1,65

€0,91

€0,83

€0,41

€17,92

€12,40

REK-0345
03/06/2024

€0.00

Sub
Totaal

€30,00

€50,00

€26,40

€24,00

€2,00

€19,00

€15,00

Page 1/2


https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/silk-wikkel-crema/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/harshouten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/mini-eitjes-marmer-goud-db/
https://studioblanche.be/droogbloemen/briza-naturel/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal

12 Kaarshouder walnoot (incl. gravering) €3,31 €48,00
SKU: Kaarshouder walnoot (incl.
gravering)
Naam: Belinay
Lettertype: Eigen lettertype
Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

10 Soap bar (inclusief gravering) - nature €3,72 €45,00
SKU: Soap bar (inclusief gravering)
kleur: nature
Naam: Belinay
Lettertype: Eigen lettertype
Positionering gravering: Centraal (in
het midden) graveren
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

1 Marmeren tray Crema €65,29 €79,00
SKU: marmeren-tray-crema
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Marmeren kaarthouder Crema €12,40 €15,00
SKU: Marmeren kaarthouder Crema
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

50 Bruisbal mini wit €0,83 €50,00
SKU: Bruisbal mini wit

Subtotaal: €403,40
Korting: -€12,50
Verzending: Afhaler;viirr]ﬂ?eei
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €390,90

(inclusief €64,54
21% BTW, €1,08
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-walnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be/zeepjes-doopsuiker/soap-bar-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/originele-doopsuiker/tray-marmer-crema/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/bruisbal-mini-wit/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

